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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

POLICE

Cena 363 000 zł

Oferujemy do sprzedaży wyremontowane, przytulne mieszkanie 3 pokojowe, położone na 1 piętrze w
ocieplonym budynku 4-ro piętrowym. Na powierzchnie mieszkania składa się: przedpokój w kwadracie, salon z
wyjściem na balkon, kuchnia oraz dwie sypialnie. Ściany w mieszkaniu gładzone i malowane, na podłogach w
pokojach położona deska barlinecka, w przedpokoju i kuchni na podłodze położona jednolita terakota.
Łazienka i wc osobno, wykończone glazurą i terakotą. Do mieszkania przynależy piwnica. Drzwi z futrynami
wykonane z drewna. Ogólnie mieszkanie bardzo zadbane i słoneczne. W pobliżu ryneczek policki, sklepy,
obiekty użyteczności publicznej, blisko do przystanków autobusowych. W cenie mieszkania meble kuchenne z
AGD, dwie szafy, łóżka. Cena jeszcze do negocjacji. Zapraszam na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21831 Symbol SWO 381530

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 363 000 PLN Cena w EURO 81 965 €

Cena w USD 92 928 $ Cena za m2 5 902 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica PCK Powierzchnia całkowita 62 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


